
 

 

 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2021 г.                                     № 23/145 

г. Среднеуральск 

 

Об организации работы по применению средств видеонаблюдения  

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 14 июля 2021 г. 

№20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва», постановлением избирательной комиссии Свердловской области от 

25 июля 2021 г. №27/183 «О Порядке применения средств видеофиксации при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборов», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Назначить двух членов Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса для осуществления работы 

со средствами видеонаблюдения: 

- Слободчикова Евгения Игоревича; 

- Замараеву Марину Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области, опубликовать на официальном сайте комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 



Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 


